

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **436 Patryk Ignasiak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **436 Patryk Ignasiak**

Miejscowość: Jaraczewo | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię naszego syna...



KProsimy o pomoc dla naszego synka Patryka, urodzonego w lutym 2011 roku. Patryk przyszedł na świat, jako wcześniak z cechami hipotrofii wewnątrzmacicznej z wagą 1400 gram. Konsekwencjami zbyt wczesnego porodu były żółtaczką, posocznica, niedokrwistość oraz torbiele podwyściółkowe wrodzone.

Od pierwszych miesięcy życia Patryk jest pod stałą opieką lekarzy kardiologów, ze względu na mięśniowy ubytek między-komorowy oraz intensywnie rehabilitowany, z powodu prawostronnego napięcia mięśniowego. Patryk ma także zdiagnozowane spastyczne czterokończynowe mózgowo porażenie dziecięce. Obecnie synek nadal uczęszcza na rehabilitację z powodu przykurczy mięśni kończyn dolnych (zaburzenia układu mięśniowo – kostnego) oraz wad postawy. Jest pod stałą kontrolą wielu specjalistów i poradni m.in. poradni metabolicznej, okulisty (wada wrodzona - hipoplazje kropki obu oczu ,bardzo duży astygmatyzm i nadwzroczność), neurologa, kardiologa, logopedy, ortodonta, gastroenterologa (podejrzenie zespołu złego wchłaniania jelitowego). Ma niedostateczną masę ciała i bardzo słabą odporność. Poza tym robią się przykurcze mięśni w nóżkach i całe prawej strony ciała co wymaga ciężkiej i długiej rehabilitacji. Koszty leczenia i terapii syna znacznie przekraczają nasze możliwości finansowe. Chcielibyśmy zapewnić synowi dobry start, dlatego prosimy o pomoc. Za każde wsparcie będziemy ogromnie wdzięczni.

Dziękujemy. Rodzice.



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POZYTYWU PUBLICZNEGO



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostleżana kwota kwoty z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzi w doł.	148.
0000387207		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szacunkowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szacunkowy 1,5%	436 PATRYK IGNASIAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		